
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Kłaninie 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie: organizacji procesu opiekuńczo – wychowawczego i dydaktycznego w oddziale 

przedszkolnym, klasach I-IV oraz czasowego ograniczenia funkcjonowania klas V-VIII        

od dnia 27 stycznia 2022 r. do dnia 27 lutego 2022 r. w Szkole Podstawowej im. Jana 

Brzechwy w Kłaninie    

  

Podstawa prawna: 
 

Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910 i 1378) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 26.01.2022 r.            

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2022 r. poz. 186) 

zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1 

 

 W oddziale przedszkolnym i klasach I - IV obowiązuje nauka stacjonarna. 
 

 

§ 2 

 

Od dnia 27 stycznia 2022 r. do 27 lutego 2022 r. w klasach V-VIII obowiązuje nauka                

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość w czasie rzeczywistym według 

planu zajęć. 
   

 

§ 3 

 

Na wniosek rodziców uczniów posiadających orzeczenie o niepełnosprawności dyrektor 

organizuje naukę tym uczniom w szkole. 
 

 

§ 4  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

        Dyrektor  szkoły 

                   Ludmiła Posełkiewicz 

 


